

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Materiale necesare pentru Sectia Retele, reabilitare str. Toamnei

**Cod si denumire CPV:** 44164200-9- tevi PE, 44163200-2, racorduri de tevaraie(colier electrosudabil sub presiune, piesa bransare, piesa rapida, piesa 0, olandez etc), 44167100-9- racorduri si reductii, 44411100-5- robinete, 44134000-8- coturi si curbe, 44212314-3- flanse si nipluri, 44165000-4- furtuni, mansoane, racord PSI , mufe, fittinguri, 24963000-2- spray si pasta decapanata, 42131000-6- vane si hidranti, 441673001- teuri, 44500000-5

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 08.08.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**CUI:** RO15808595

**Adresa:**           **Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Drobeta Turnu Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

### Informatii cumparare directa

#### Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Spray deruginol		buc	2	14,29	28,58	09.08.2019
Surub M16X100+P		buc	100	3,19	319,00	09.08.2019

Valoare totala= **347,58** lei fara TVA

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile

**Operator economic:**

**Denumire:** SC AMP GRUP SRL

**CUI:** RO23207235

**Adresa:** str. Ctin Brincoveanu , nr. 73, bl. 53A1, sc. 1, ap. 10

**Judet:** DOLJ

**Localitate:** CRAIOVA

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	m	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Țeavă PE110 PN10 colac		m	100	19.51	1951.00	100
Țeavă PE110 bare		m	52	19.20	998.40	52
Țeavă PE25 PN10		m	200	1.21	242.00	200
Piesă branșare întărită 110 la 3/4		buc	25	13.16	329.00	25
Piesă branșare întărită 110 la 1 țol		buc	5	16.20	81.00	5
Racord PE25 Fe		buc	100	2.58	258.00	100
Racord PE32 Fe		buc	50	3.18	159.00	50
Robinet 3/4		buc	100	10.92	1092.00	100
Cot 3/4 ZN Fe		buc	50	2.66	133.00	50
Niplu ZN 3/4		buc	50	1.97	98.50	50

Mufă ZN 3/4		buc	50	2.59	129.50	50
Spray deruginol		buc	2	14.29	28.58	2
Vană PN 10-16 DN100		buc	1	285.00	285.00	1
Vană PN 10-16 DN80		buc	1	245.00	245.00	1
Teu PE 110		buc	1	56.10	56.10	1
Teu PE 110-90		buc	1	62.79	62.79	1
Cot de 110 electrofuziune		buc	6	84.50	507.00	6
Mufe de 110 electrofuziune		buc	10	76.13	761.30	10
Cap flanșe PE, DN 110		buc	4	18.65	74.60	4
Cap flanșe PE, DN 90		buc	4	15.86	63.44	4
Șurub M16x100+P		buc	100	3.19	319.00	100
Valoare totala= <b>7526,63</b> lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile